SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYTTH

V/v thông báo mời chào giá sửa chữa máy giặt

y tế cho Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng

   Tân Hồng, ngày      tháng 4 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Để đảm bảo trang thiết bị máy móc phục vụ cho công tác kiểm soát nhiễm

khuẩn.. Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo đến các Cửa hàng/ Công ty có

năng lực cung cấp, sửa chữa trang thiết bị, cung cấp bảng báo giá cho đơn vị làm

cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Lê Thị Hồng Hà, phó trưởng Khoa Dược-TTBVTYT-KSNK

- Số điện thoại: 0989 842 440.

- Email: dshongha@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài,

huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 4 năm 2024

đến trước 13giờ 30 phút, ngày 11  tháng 4 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08 tháng

4 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục:

STT Tên thiết bị Mô tả dịch vụ

Số

lượng/

khối

lượng

Đơn

vị

tính

Ghi

chú

1

MÁY GIẶT ĐỒ Y TẾ

Model:3097XE

SN:44616

HSX: Danube- Pháp

Bộ điện trở gia nhiệt máy

giặt

NSX: Đài Loan

Công suất: 20Kw – 380

VAC, 30A

01 Bộ

Vi mạch điều khiển nhiệt độ

máy giặt
01 cái

2. Địa điểm cung cấp: Tổ Kiểm soát nhiễm khuẩn thuộc Khoa Dược –

TTBVTYT-KSNK- Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử của TTYT Tân Hồng;

- Lưu: VT, KD-TTBVTYT-KSNK.

  GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Văn Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T13:04:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tân<nvtanhth.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:12:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:12:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:12:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!